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Держстат 
Головне управління 

статистики  
у Волинській області 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 

  
  
                     

 28.10.2013р. № 96 -11/13 
Стан виплати заробітної плати на 1 жовтня 2013 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати  
1. За видами економічної діяльності 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

  
  

всього 
 всього 

 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

всього 
 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

всього 
 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

 
Всього  3009,7 1069,5 35,5 1617,7 53,8 322,5 10,7 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство – – – – – – – 
Промисловість 448,1 – – 396,0 88,4 52,1 11,6 

 
добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів – – – – – – – 
переробна промисловість 448,1 – – 396,0 88,4 52,1 11,6 
 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря – – – – – – – 
 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – – – 

 
Будівництво 1824,3 687,2 37,7 958,3 52,5 178,8 9,8 
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність 645,7 382,3 59,2 263,4 40,8 – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування 19,8 – – – – 19,8 100,0 
 
Інформація та телекомунікації 71,8 – – – – 71,8 100,0 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність – – – – – – – 
Діяльність у сфері адміністративного 
та допоміжного обслуговування – – – – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування – – – – – – – 
 
Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – –  

1 Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення  платоспроможності 
боржника або визнання його банкрутом. 
 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично 
малих підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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2. У містах і районах 

 
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  

у т. ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства - 

банкрути 1 
економічно 
неактивні 

  
  

всього 
 

всього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

всього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

всього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

Волинська область 3009,7 1069,5 35,5 1617,7 53,8 322,5 10,7 
м.Луцьк 2844,6 1028,3 36,1 1617,7 56,9 198,6 7,0 

м.Володимир-Волинський – – – – – – – 

м.Ковель 41,2 41,2 100,0 – – – – 

м.Нововолинськ 123,9 – – – – 123,9 100,0 

райони        

Володимир-Волинський – – – – – – – 

Горохівський – – – – – – – 

Іваничівський – – – – – – – 

Камінь-Каширський – – – – – – – 

Ківерцівський – – – – – – – 

Ковельський – – – – – – – 

Локачинський – – – – – – – 

Луцький – – – – – – – 

Любешівський – – – – – – – 

Любомльський – – – – – – – 

Маневицький – – – – – – – 

Ратнівський – – – – – – – 

Рожищенський – – – – – – – 

Старовижівський – – – – – – – 

Турійський – – – – – – – 

Шацький – – – – – – – 
 

___________________ 

1 Див. виноску 1 до табл. на стор.1 
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3. За регіонами України2
 

 
 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно  
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно  
неактивні  

  
  
  
  
  
  
  

усього 

усього 
у %  до 

загальної 
суми 

усього 
у %  до 

загальної 
суми 

усього 
у %  до 

загальної 
суми 

        
Україна 1024540 581542 56,7 395133 38,6 47865 4,7 
Автономна  
Республіка Крим 54539 24721 45,3 26767 49,1 3051 5,6 
Вінницька 10459 2180 20,9 6654 63,6 1625 15,5 
Волинська 3010 1069 35,5 1618 53,8 323 10,7 
Дніпропетровська 8082 2410 29,8 5039 62,4 633 7,8 
Донецька 159648 65662 41,1 84368 52,9 9618 6,0 
Житомирська 8316 2723 32,7 4080 49,1 1513 18,2 
Закарпатська 8379 2754 32,9 5558 66,3 67 0,8 
Запорізька 62636 30339 48,4 32262 51,5 35 0,1 
Івано-Франківська 9547 4304 45,1 4860 50,9 383 4,0 
Київська  151771 149851 98,7 1920 1,3 – – 

Кіровоградська 35996 9321 25,9 25722 71,5 953 2,6 
Луганська 64143 28839 45,0 26201 40,8 9103 14,2 
Львівська 48931 31868 65,1 11892 24,3 5171 10,6 
Миколаївська 46605 29151 62,5 17454 37,5 – – 

Одеська 28209 21795 77,3 5677 20,1 737 2,6 
Полтавська 12547 3636 29,0 8726 69,5 185 1,5 
Рівненська 723 542 75,0 181 25,0 – – 

Сумська 54120 23893 44,2 30111 55,6 116 0,2 
Тернопільська 9185 5965 64,9 2017 22,0 1203 13,1 
Харківська 99046 47069 47,5 42974 43,4 9003 9,1 
Херсонська 16293 12355 75,8 3938 24,2 – – 

Хмельницька 11876 5192 43,7 5745 48,4 939 7,9 
Черкаська 15221 6100 40,1 8940 58,7 181 1,2 
Чернівецька 9 – – 9 100,0 – – 

Чернігівська 15576 11167 71,7 3330 21,4 1079 6,9 
м.Київ 84381 55942 66,3 26492 31,4 1947 2,3 
м.Севастополь 5292 2694 50,9 2598 49,1 – – 

 
 
 

___________________ 

1 Див. виноску 1 до табл. на стор.1 
2 Інформація наведена за даними експрес-випуску Держстату України. 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати 

1. За видами економічної діяльності 
Сума невиплаченої заробітної плати  

у % до  
суми заборгованості на 

  

тис.грн. 
1 вересня 

 2013р. 
1 січня 
2013р. 

         фонду оплати 
праці за  
вересень 

Структура 
боргу, 

% 

Всього 3009,7 96,5 58,2 0,6 100,0 

Промисловість 448,1 99,2 48,3 0,4 14,9 

переробна промисловість 448,1 99,2 48,3 0,5 14,9 

Будівництво 1824,3 96,4 90,2 13,7 60,6 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 645,7 103,8 53,3 2,0 21,4 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування 19,8 100,0 99,0 1,1 0,7 
Інформація та 
телекомунікації 71,8 100,0 99,7 1,0 2,4 
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2. У містах  
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

  
  

тис.грн. 
 1 вересня 

2013р. 
       1 січня 

2013р. 

Структура 
боргу, 

у % 
 

Волинська область 3009,7 96,5 58,2 100,0 

м.Луцьк 2844,6 101,2 68,8 94,5 

м.Ковель 41,2 37,9 20,9 1,4 
м.Нововолинськ 123,9 90,4 20,2 4,1 

 
                       _______________________ 

Примітка. Заборгованість в підприємствах  всіх  районів  та м. Володимира-Волинського відсутня. 
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3. За регіонами України1  

 
Сума невиплаченої заробітної плати  

у % до  
суми заборгованості на 

  

тис.грн. 
1вересня 

2013р. 
1 січня 
2013р. 

фонду 
оплати 
праці за 
вересень 

Структура 
боргу, 

% 

      
Україна 1024540 104,2 114,6 3,0 100,0 
Автономна  
Республіка Крим 54539 100,0 93,7 4,9 5,3 
Вінницька 10459 97,7 74,9 1,3 1,0 
Волинська 3010 96,5 58,2 0,6 0,3 
Дніпропетровська 8082 96,9 77,9 0,3 0,8 
Донецька 159648 103,1 92,3 3,8 15,6 
Житомирська 8316 99,3 59,8 1,4 0,8 
Закарпатська 8379 96,2 79,2 1,7 0,8 
Запорізька 62636 113,6 121,0 4,6 6,1 
Івано-Франківська 9547 97,9 107,3 1,6 0,9 
Київська  151771 100,2 10481,4 12,6 14,8 
Кіровоградська 35996 100,9 90,6 7,0 3,5 
Луганська 64143 102,3 92,7 3,8 6,3 
Львівська 48931 100,1 83,9 3,2 4,8 
Миколаївська 46605 98,9 125,0 6,5 4,5 
Одеська 28209 97,5 175,5 1,9 2,8 
Полтавська 12547 99,8 81,3 1,1 1,2 
Рівненська 723 99,2 52,6 0,1 0,1 
Сумська 54120 99,9 91,9 8,2 5,3 
Тернопільська 9185 90,0 130,5 2,2 0,9 
Харківська 99046 103,3 111,7 5,2 9,7 
Херсонська 16293 107,1 93,9 3,5 1,6 
Хмельницька 11876 107,6 80,1 1,9 1,2 
Черкаська 15221 92,3 94,2 2,3 1,5 
Чернівецька 9 15,3 7,1 0,0 0,0 
Чернігівська 15576 102,6 78,2 2,9 1,5 
м.Київ 84381 148,1 104,6 1,3 8,2 
м.Севастополь 5292 88,0 97,9 2,1 0,5 

 
  ____________ 
   1 Див. виноску 2 до табл. на стор. 3 



 7 

Заборгованість із виплати заробітної плати 
працівникам економічно активних підприємств 

1. За видами економічної діяльності 
 

  Сума невиплаченої  заробітної плати  
всього 

у % до суми 
заборгованості на 

у т.ч. нарахованої за 
січень-серпень 2013р. 

 

тис.грн. 
1 вересня 

2013р. 
1 січня 
2013р. тис.грн. 

у % до  
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

Струк- 
тура 

боргу 
у % 

Всього 1069,5 100,0 38,5 423,5 39,6 100,0 
Будівництво 687,2 106,4 106,4 41,2 6,0 64,3 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур'єрська діяльність 382,3 106,5 31,5 382,3 100,0 35,7 
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   2. У містах  
 
 

  Сума невиплаченої  заробітної плати  
всього 

у % до суми 
заборгованості на 

у т.ч. нарахованої за 
січень-серпень 2013р. 

 

тис.грн. 
1 вересня 

2013р. 
1 січня 
2013р. тис.грн. 

у % до  
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

Струк- 
тура 

боргу 
у % 

Волинська область 1069,5 100,0 38,5 423,5 39,6 100,0 
м.Луцьк 1028,3 101,9 45,9 382,3 37,2 96,1 

м.Ковель 41,2 –1 –1 41,2 100,0 3,9 
 

  __________________ 
   1 Заборгованість на  відповідні дати була відсутня. 
 

Примітка. Заборгованість в підприємствах всіх районів  та міст Володимира-Волинського і Нововолинська 
відсутня. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 
 

     Начальник                                                                   В.Ю. Науменко 
 
Довідки за телефоном: 78-51-76   

           Веб-сайт ГУС у Волинській області: www. lutsk.ukrstat.gov.ua 
© Головне управління статистики у Волинській області, 2013   

 
 

 


